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Ad. Høring om forslag til ny forskrift om fiskeritillatelser og kvotefaktorer

Innledning

Sjømatbedriftene viser til høring om forslag til ny forskrift om fiskeritillatelser og

kvotefaktorer på deres hjemmeside med høringsfrist 12. februar 2022 og ber herved om utsatt
frist for innlevering av høringssvar.

Sjømatbedriftene organiserer både fiskefartøy og tilknyttet industri til sjømat på land. Siden
høringen ble publisert er det fra vår side lagt ned et større internt arbeid hvor relevante
medlemsbedrifter har vært involvert i vesentlig grad, og hvor det er blitt vurdert de ulike
problemstillinger som høringsnotatet adresserer.

Sjømatbedriftenes vurdering

På bakgrunn av det interne arbeidet som er gjennomført har Sjømatbedriftene kommet frem til
at det er svært krevende avurdere en del av forslagene i høringen. Dette skyldes blant annet at
høringen ikke berører spørsmålet om overgang fra hjemmelslengde til faktisk lengde og
fordeling av strukturgevinst i kystfiskeflåten samt håndtering av strukturgevinster og ny
gruppeinndeling i kystfiskeflåten. Dette innebærer at man ikke kjenner konsekvensene av de
ulike forslagene godt nok til at man kan gjøre gode faglige vurderinger knyttet til de konkrete
problemstillingene som tas opp i høringsnotatet.
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Sjømatbedriftene vil understreke at konsekvensene for den tilknyttede landindustrien ikke er
utredet. Vi finner dette svært beklagelig, all den tid det er lav lønnsomhet i landindustrien, lav
grad av nasjonal bearbeiding og konsum av norsk sjømat på hjemmemarkedet, samt kamp om
råstoffet som blir levert.

Sjømatbedriftene viser til fiskeri- og havministerens uttalelser om at regjeringen er i gang
med arbeidet om en ny kvotemelding.

Sjømatbedriftene er for øvrig kjent med at Norges Fiskarlag har bedt om at høringsfristen
utsettes, og støtter langt på vei deres vurdering av høringen.

Sjømatbedriftenes konklusjon:

Sjømatbedriftene mener konsekvensene av ny forskrift om fiskeritillatelser og kvotefaktorer
er for dårlig utredet. Dette gjelder både for sjøsiden og landindustrien. Dette gjør at det er
svært krevende og kunne gi gode og faglige tilbakemeldinger på de forslag som direktoratet
har sendt på høring.

Sjømatbedriftene ber på den bakgrunn at Fiskeridirektoratet trekker tilbake forslag om ny
forskrift om fiskeritillatelser og kvotefaktorer, og at dette sees i sammenheng med
regjeringens fremleggelse, og stortingets beslutning av ny kvotemelding som er varslet.

Med vennlig hilsen
Sjømatbedriftene

Robert Eriksson
Administrerende Direktør
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